大连市财贸工会委员会文件
大财工[2011] 28号

关于召开大连市财贸工会
第八次代表大会的通知

各基层工会：

经市总主席办公会研究决定，大连市财贸工会第八次代表大会于2011年9月26日至27日召开（会期一天半）。会议主要议程是：审议并通过大连市财贸工会第七届委员会工作报告，选举产生大连市财贸工会第八届委员会。现将有关事宜通知如下：

一、会议地点

大会预备会议及开幕式在大连博览大酒店二楼多功能厅举行；大会代表团团长会、团组会、主席团会、分组讨论、第二次全体会、八届一次全委会、闭幕式以及用餐、住宿均在大连五一国际酒店。

二、报到时间及地点

时间：2011年9月26日13时前。

地点：大连五一国际酒店一楼大厅 。

三、几点说明及要求

1、请各单位及时将会议时间、地点、内容向所在单位日前推选出的财贸工会八大代表进行传达，并做最后确认，确保所有代表按时参会，不得缺席。如遇极特殊情况须在9月20日前与产业工会沟通协调。

2、各位代表报到时请携带身份证。

3、会议期间请各位代表坚持始终，遵守秩序，服从引导，按大会要求参加好各项议程。

4、少数民族代表如有特殊用餐需要，请提前与产业工会联系。

联系人:刘芳芳 电话：82610305,13804250138,

闫  妍 电话：82610305,13940985220。

大连市财贸工会委员会
                             2011年9月16日
主题词：组织建设  财贸工会  代表大会  第八次  通知
大连市财贸工会委员会           2011年9月16日印发
（共印100份）
PAGE
1